Иркутская  область

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29» декабря 2014 г.
                    № 48-пг
с. Котик

О внесении изменений в

Программу комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры

Котикского муниципального образования
  С целью реализации мероприятий генерального плана Котикского муниципального образования в части комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, на основании части 5, 5.1, ст. 26 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования,:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  В срок до 15.02.2015 года внести изменения в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Котикского муниципального образования на 2014-2018 гг.
2. Назначить ответственным за внесение изменений в Программу специалиста администрации Котикского сельского поселения Евсеенко О.А.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и на сайте администрации Котикского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения                                                           Т.А. Фишер

исполнитель: Снеткова О.А.

тел.: 4-03-52